[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 170 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública limpeza e capina, na Avenida Capitão Osvino Pinto de Souza, 306 no  Bairro São Cristovão.

JUSTIFICATIVA

O local esta completamente tomado pelo acúmulo de lixo, e ainda, no mesmo local há uma área verde na mesma situação, sendo que, o ponto de ônibus fica ao lado, em meio a lixos e matos, o que é constrangedor aos usuários que reclamam do descaso para os mesmos.

Sala das Sessões, 11 de Março de 2014.

	 Hélio Carlos

	VEREADOR